PAGE

	Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.07.2024 г.                                                                                             № 1579

ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 25.12.2017 № 2938 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Алексин Сервис»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации муниципального образования город Алексин от 04.07.2024 № 103-рп «Об индексации заработной платы сотрудников муниципальных учреждений муниципального образования город Алексин», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 25.12.2017 № 2938 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Алексин Сервис» изменение, изложив приложение №1 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Алексин Сервис» в новой редакции (приложение).
2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования, но не ранее 01 октября 2024 г.

Глава администрации

муниципального образования

город Алексин

         П.Е.Федоров
Приложение постановлению администрации образования Алексин

от 31.07.2024 г. № 1579
« Приложение № 1

к Положению об оплате труда

работников  муниципального

казенного учреждения

 «Алексин Сервис»
Размеры должностных окладов (окладов) работников

муниципального казенного учреждения

«Алексин Сервис»

	Наименование должностей работников
	Размер должностного оклада (оклада)

(рублей в месяц)

	директор
	18 034

	заместитель директора
	14 428

	главный бухгалтер, начальник финансово-экономического отдела
	11 552

	заместитель начальника финансово-экономического отдела
	10 448

	экономист
	10 112

	специалист по кадрам
	10 112

	специалист по лесному хозяйству
	10 112

	старший специалист
	9 880

	начальник гаража
	11 552

	водитель автомобиля
	9 420

	тракторист
	9 420

	начальник административно-хозяйственного отдела
	11 552

	дежурный
	6 342

	электрик
	7 176

	рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	7 176

	рабочий по благоустройству
	7 176

	мастер
	9 420

	уборщик служебных помещений
	4 873

»

PAGE